Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche B-Jugend Bezirksklasse
FTG Frankfurt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 15:30 16162 HSG BIK Wiesbaden FTG Frankfurt 21:17
So. 28.09.2025 12:40 16503 TSG Oberursel Il FTG Frankfurt 14:35
Sa. 25.10.2025 10:15 16508 FTG Frankfurt HSG Main-Nidda 28:25
Sa. 01.11.2025 14:00 16508 v FTG Frankfurt HSG Schwalba...6chstadt Il 29:23
So. 09.11.2025 14:45 16173 HSG Sindlingen/Zeilsh. FTG Frankfurt 27:37
So.16.11.2025 17:00 16508 FTG Frankfurt HSG Hochh./Wicker Il

Sa. 29.11.2025 17:45 16133 mJSG Schwarzbach FTG Frankfurt

So0. 07.12.2025 13:00 16523 FTG Frankfurt HSG VfR/Eintr. Wiesbaden

Sa. 24.01.2026 15:00 16121 TSG Eddersheim FTG Frankfurt

Sa. 21.02.2026 11:00 16152 PSV GW Wiesbaden FTG Frankfurt

So. 08.03.2026 12:30 16141 JSGmB Eschho...Bad CamberdgTG Frankfurt

Sa. 14.03.2026 14:15 16508 FTG Frankfurt SV Seulberg

nu .Dokument 013, erstellt am 15.11.2025 21:18 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

16121

16133

16141

16152

16162

16173

16503

16508

16523

Heinrich-Boll-Schule

SchulstraBe 100, 65795 Hattersheim
Schwarzbachhalle

Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel

Sporthalle Eschhofen

SportplatzstraBe, 65552 Limburg
Martin-Nieméller-Schule

Moltkering 15 c, 65189 Wieshaden
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstralRe 2, 65191 Wiesbaden
Sporthalle TV Sindlingen

Mockstadter Strae 12, 65931 Frankfurt
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstralle 3, 61348 Bad Homburg
FTG Sportfabrik Bockenheim
Ginnheimer Stral3e 47, 60487 Frankfurt
Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

mannliche B-Jugend Bezirksklasse

FTG Frankfurt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.11.2025 21:18 | Seite 2 von 2



