## Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

# männliche B-Jugend Bezirksklasse

### **FTG Frankfurt**

Mannschaftsspielplan





### Hallenverzeichnis

16121	Heinrich-Böll-Schule Schulstraße 100, 65795 Hattersheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16141	Sporthalle Eschhofen Sportplatzstraße, 65552 Limburg
16152	Martin-Niemöller-Schule Moltkering 15 c, 65189 Wiesbaden
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16173	Sporthalle TV Sindlingen Mockstädter Straße 12, 65931 Frankfurt
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
16508	FTG Sportfabrik Bockenheim Ginnheimer Straße 47, 60487 Frankfurt
16523	Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

# männliche B-Jugend Bezirksklasse

## **FTG Frankfurt**

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

